A tag vagyoni hozzájárulásának mértékére és módjára a tagoknak a Társasági Szerződésben 
rögzített megállapodása az irányadó, annak megváltoztatására csak a Társasági Szerződés 
módosításával kerülhet sor. 

A tagok törzsbetétje és egyben a társaság törzstőkéje (jegyzett tőkéje): 

337.590.000.- Ft, azaz Háromszázharminchétmillió-ötszázkilencvenezer forint, amely 
296.140.000.- Ft, azaz Kettőszázkilencvenhatmillió-egyszáznegyvenezer forint pénzbeli 
betétből és 41.450.000.- Ft, azaz Negyvenegymillió-négyszázötvenezer forint nem pénzbeli 
betétből (apportból) áll. 

III.2. Tagsági jogok 

A tagokat megilletik:  

— a tagsági jogok és 
— az individuális jogok. 

A tagsági jogok:  

— vagyoni jogok 
— a nyereségre vonatkozó jog, 
— likvidációs hányadra vonatkozó jog,